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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 38 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
15-6-2025 - 9:19 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

PARA onder 16

1. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SB8 1:40.09 +0,71 Q 183 313 46.64 1:40.09

PARA onder 18

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 SB8 1:34.25 +0,85 Q 219 375 44.68 1:34.25
2. Thomas Braat AZC 200802269 SB14 1:28.07 +0,88 Q 269 373 41.11 1:28.07

PARA Open

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SB11 1:14.11 +0,66 Q 452 862 34.36 1:14.11
2. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 SB6 1:27.23 +0,78 Q 277 737 40.21 1:27.23
3. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 SB13 1:10.84 +0,75 Q 517 721 31.76 1:10.84
4. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 SB8 1:34.25 +0,85 Q 219 375 44.68 1:34.25
5. Thomas Braat AZC 200802269 SB14 1:28.07 +0,88 Q 269 373 41.11 1:28.07
6. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SB8 1:40.09 +0,71 Q 183 313 46.64 1:40.09

onder 18

1. Job Sportel De Dinkel 200800429 1:04.72 +0,65 B 678 30.43 1:04.72
2. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 1:04.93 +0,71 B 672 30.34 1:04.93
3. Storm Boxum DZ&PC 200700421 1:05.11 +0,74 B 666 30.03 1:05.11
4. Nikodim Markovic Feijenoord Albion Zwemclub 200700255 1:07.72 +0,66 592 31.68 1:07.72
5. Ruben Baars DWK 200900471 1:07.96 +0,67 586 31.16 1:07.96
6. Mies de Wit CWW 200700315 1:08.80 +0,67 565 32.22 1:08.80
7. Jasper Thijert WS Twente 200700321 1:08.90 +0,73 562 33.06 1:08.90
8. Twan Huisman WVZ 200702207 1:09.04 +0,70 559 31.81 1:09.04
9. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 1:09.28 +0,66 553 31.58 1:09.28

10. Rens Noordover Team Noord-Holland (SG) 200800237 1:09.77 +0,66 541 32.54 1:09.77
11. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 1:10.12 +0,66 533 32.42 1:10.12
12. Giulian Janssen PSV 200900125 1:10.19 +0,65 532 31.86 1:10.19
13. Sem Belmon PSV 200702099 1:10.21 +0,70 531 32.68 1:10.21
14. Youp Stuifzand Deltasteur 200800521 1:10.29 +0,70 529 32.94 1:10.29
15. Suraj Baladurage Team Noord-Holland (SG) 200801291 1:10.49 +0,65 525 32.44 1:10.49
16. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 1:11.27 +0,73 508 32.99 1:11.27
17. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 1:11.39 +0,66 505 32.66 1:11.39
18. Davi Fonseca Gomes PSV 200902795 1:11.54 +0,70 502 33.60 1:11.54
19. Dani Yefimov OZ&PC 200901305 1:11.55 +0,66 502 32.88 1:11.55
20. Melle van Veen Dedemsvaart-AC 200700661 1:11.94 +0,70 494 33.54 1:11.94
21. Jisse Lousma WVZ 200701493 1:12.12 +0,62 490 33.63 1:12.12
22. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 1:12.32 +0,75 486 34.35 1:12.32
23. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 1:12.45 +0,63 483 34.45 1:12.45
24. Thijs Melker AZ&PC De Futen 200703183 1:12.61 +0,72 480 33.36 1:12.61
25. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 200802609 1:12.65 +0,72 479 34.16 1:12.65

Cruz de Groot Team Noord-Holland (SG) 200801077 1:12.65 +0,63 479 33.51 1:12.65
27. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 1:12.68 +0,77 479 33.98 1:12.68

Frits Hoeflaken PSV 200804101 1:12.68 +0,67 479 33.55 1:12.68
29. Jelte de Boer De Vikings 200700345 1:13.08 +0,68 471 34.11 1:13.08
30. Lars Kool DAW 200700511 1:13.31 +0,71 467 34.24 1:13.31
31. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 1:13.42 +0,72 464 33.92 1:13.42
32. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 1:13.43 +0,64 464 34.26 1:13.43
33. Koen de Vries De Reest 200802379 1:14.08 +0,70 452 34.13 1:14.08
34. Twan Hoogervorst De Columbiaan 200700741 1:14.12 +0,66 451 33.96 1:14.12
35. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 200800185 1:15.08 +0,70 434 34.50 1:15.08

Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 200901155 1:15.08 +0,64 434 34.47 1:15.08
37. Tim van Rooij PSV 200700129 1:15.76 +0,74 423 34.95 1:15.76
38. Jonathan Baaijens PSV 200800409 1:15.86 +0,69 421 34.00 1:15.86
39. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 1:16.08 +0,66 417 35.12 1:16.08
40. Franzi Ziegler DAW 201100891 1:16.22 +0,64 415 35.12 1:16.22
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 38, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, onder 18

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

DIS Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 SR
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 200802549 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tristan Fredema Blue Marlins 200903699
NG Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 200703077

onder 20

1. Steijn Louter Team NL - PSV 200500793 1:02.37 +0,68 A 758 29.23 1:02.37
2. Cas Verstegen PSV 200500891 1:03.45 +0,66 A 720 29.65 1:03.45
3. River Streefland Blue Marlins 200502253 1:03.63 +0,68 A 714 29.57 1:03.63
4. Yanieck Weijland Team NL - PSV 200500329 1:04.17 +0,68 B 696 30.57 1:04.17
5. Roan van der Weide Blue Marlins 200601629 1:05.78 +0,69 B 646 30.84 1:05.78
6. Franciszek Rutkowski PSV 200604457 1:06.69 +0,62 620 30.46 1:06.69
7. Yaniv Kerdijk Team Noord-Holland (SG) 200603439 1:07.62 +0,64 595 31.38 1:07.62
8. Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:07.68 +0,67 593 31.55 1:07.68
9. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 200500113 1:08.50 +0,65 572 32.43 1:08.50

10. Lasse Schrieken VZC 200503145 1:08.51 +0,61 572 31.97 1:08.51
11. Joshua Agussalim WVZ 200600153 1:08.65 +0,62 568 31.79 1:08.65
12. Daan Sonneveld WVZ 200601085 1:08.98 +0,66 560 32.39 1:08.98
13. Jesse Marijn Thimister ZEPS 200602893 1:09.34 +0,69 551 31.46 1:09.34
14. Milan Lucas De Dinkel 200500085 1:09.36 +0,67 551 32.13 1:09.36
15. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 1:09.49 +0,70 548 31.82 1:09.49
16. Max Ketelaars Hellas-Glana 200500345 1:09.61 +0,63 545 32.79 1:09.61
17. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 1:10.26 +0,76 530 32.73 1:10.26
18. Ruben de Vries Hellas-Glana 200600497 1:10.76 +0,68 519 33.69 1:10.76
19. Hessel de Jong ACZ 200602753 1:11.57 +0,69 501 32.54 1:11.57
20. Jasper Groen ACZ 200602325 1:13.39 +0,65 465 33.65 1:13.39
21. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 1:13.55 +0,72 462 34.40 1:13.55
NG Jesse van der Meij De Dolfijn 200600841

Senioren Open

1. Caspar Corbeau Team NL - ZPC AMERSFOORT 200105099 59.41 +0,66 A 877 28.05 59.41
2. Koen de Groot Team NL - PSV 200401059 1:00.69 +0,63 A 823 27.60 1:00.69
3. Ivo Kroes Team NL - Azuro 200300079 1:01.25 +0,68 A 800 28.84 1:01.25
4. Bram Zwetsloot De Dolfijn 200202117 1:02.32 +0,61 A 760 29.17 1:02.32
5. Steijn Louter Team NL - PSV 200500793 1:02.37 +0,68 A 758 29.23 1:02.37
6. Jason van den Berg Feijenoord Albion Zwemclub 200400009 1:02.38 +0,64 A 758 29.19 1:02.38
7. Luca Janssen Team NL - PSV 200403237 1:02.45 +0,73 A 755 29.61 1:02.45
8. Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 1:03.28 +0,65 A 726 29.99 1:03.28
9. Cas Verstegen PSV 200500891 1:03.45 +0,66 A 720 29.65 1:03.45

10. River Streefland Blue Marlins 200502253 1:03.63 +0,68 A 714 29.57 1:03.63
11. Yanieck Weijland Team NL - PSV 200500329 1:04.17 +0,68 B 696 30.57 1:04.17
12. Duncan van Haaren ZPC AMERSFOORT 200000681 1:04.59 +0,69 B 682 29.68 1:04.59
13. Loek Huyghelier Feijenoord Albion Zwemclub 200404903 1:04.70 +0,64 B 679 29.43 1:04.70
14. Job Sportel De Dinkel 200800429 1:04.72 +0,65 B 678 30.43 1:04.72
15. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 1:04.93 +0,71 B 672 30.34 1:04.93
16. Storm Boxum DZ&PC 200700421 1:05.11 +0,74 B 666 30.03 1:05.11
17. Juri Dijkstra De Dolfijn 200002119 1:05.40 +0,70 B 657 30.39 1:05.40
18. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 1:05.70 +0,66 B 648 30.34 1:05.70
19. J. de Roij van Zuidewijn Feijenoord Albion Zwemclub 200000255 1:05.77 +0,66 B 646 30.55 1:05.77
20. Roan van der Weide Blue Marlins 200601629 1:05.78 +0,69 B 646 30.84 1:05.78
21. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 1:06.08 +0,66 R 637 29.47 1:06.08
22. Viktor Koets Blue Marlins 200201677 1:06.34 +0,77 R 630 30.89 1:06.34
23. Franciszek Rutkowski PSV 200604457 1:06.69 +0,62 620 30.46 1:06.69
24. Rick Bulman Blue Marlins 200101899 1:06.98 +0,66 612 30.52 1:06.98
25. Guy Hungens Tempo 200101697 1:07.00 +0,68 611 31.00 1:07.00
26. Martijn Velders Aqua-Novio'94 199502619 1:07.26 +0,63 604 31.83 1:07.26
27. Lucas Douwma ZPCH 200401337 1:07.29 +0,65 603 31.76 1:07.29
28. Thom Delno VZC 200000013 1:07.38 +0,71 601 31.03 1:07.38
29. Lars Diesch Nuenen 200103189 1:07.45 +0,71 599 31.64 1:07.45
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 38, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

30. Yaniv Kerdijk Team Noord-Holland (SG) 200603439 1:07.62 +0,64 595 31.38 1:07.62
31. Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:07.68 +0,67 593 31.55 1:07.68
32. Lars Verhalle PSV 200200019 1:07.72 +0,73 592 31.35 1:07.72

M. van Meerendonk DZ&PC 199900375 1:07.72 +0,65 592 31.47 1:07.72
Nikodim Markovic Feijenoord Albion Zwemclub 200700255 1:07.72 +0,66 592 31.68 1:07.72

35. Ruben Baars DWK 200900471 1:07.96 +0,67 586 31.16 1:07.96
36. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805 1:08.09 +0,70 582 31.65 1:08.09
37. Max Peters Nuenen 199903123 1:08.43 +0,67 574 31.02 1:08.43
38. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 200500113 1:08.50 +0,65 572 32.43 1:08.50
39. Lasse Schrieken VZC 200503145 1:08.51 +0,61 572 31.97 1:08.51
40. Joshua Agussalim WVZ 200600153 1:08.65 +0,62 568 31.79 1:08.65
41. Mies de Wit CWW 200700315 1:08.80 +0,67 565 32.22 1:08.80
42. Jasper Thijert WS Twente 200700321 1:08.90 +0,73 562 33.06 1:08.90
43. Daan Sonneveld WVZ 200601085 1:08.98 +0,66 560 32.39 1:08.98
44. Twan Huisman WVZ 200702207 1:09.04 +0,70 559 31.81 1:09.04
45. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 1:09.28 +0,66 553 31.58 1:09.28
46. Richard Ivan Willem Sol Hamar IL 1:09.34 +0,60 551 32.33 1:09.34

Jesse Marijn Thimister ZEPS 200602893 1:09.34 +0,69 551 31.46 1:09.34
48. Milan Lucas De Dinkel 200500085 1:09.36 +0,67 551 32.13 1:09.36
49. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 1:09.49 +0,70 548 31.82 1:09.49
50. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 199502485 1:09.54 +0,69 547 32.07 1:09.54
51. Max Ketelaars Hellas-Glana 200500345 1:09.61 +0,63 545 32.79 1:09.61
52. Nicko Kamphuis ACZ 199900887 1:09.74 +0,62 542 32.14 1:09.74
53. Rens Noordover Team Noord-Holland (SG) 200800237 1:09.77 +0,66 541 32.54 1:09.77
54. Rick Offringa DZ&PC 200300979 1:10.03 +0,80 535 31.89 1:10.03
55. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 1:10.12 +0,66 533 32.42 1:10.12
56. Giulian Janssen PSV 200900125 1:10.19 +0,65 532 31.86 1:10.19
57. Sem Belmon PSV 200702099 1:10.21 +0,70 531 32.68 1:10.21
58. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 1:10.26 +0,76 530 32.73 1:10.26
59. Youp Stuifzand Deltasteur 200800521 1:10.29 +0,70 529 32.94 1:10.29
60. Suraj Baladurage Team Noord-Holland (SG) 200801291 1:10.49 +0,65 525 32.44 1:10.49
61. Derk Jan van Duijn KSN (SG) 200105575 1:10.62 +0,78 522 33.16 1:10.62
62. Ruben de Vries Hellas-Glana 200600497 1:10.76 +0,68 519 33.69 1:10.76
63. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 SB13 1:10.84 +0,75 Q 517 721 31.76 1:10.84
64. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 1:11.27 +0,73 508 32.99 1:11.27
65. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 1:11.39 +0,66 505 32.66 1:11.39
66. Davi Fonseca Gomes PSV 200902795 1:11.54 +0,70 502 33.60 1:11.54
67. Dani Yefimov OZ&PC 200901305 1:11.55 +0,66 502 32.88 1:11.55
68. Hessel de Jong ACZ 200602753 1:11.57 +0,69 501 32.54 1:11.57
69. Melle van Veen Dedemsvaart-AC 200700661 1:11.94 +0,70 494 33.54 1:11.94
70. Jisse Lousma WVZ 200701493 1:12.12 +0,62 490 33.63 1:12.12
71. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 1:12.32 +0,75 486 34.35 1:12.32
72. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 1:12.45 +0,63 483 34.45 1:12.45
73. Thijs Melker AZ&PC De Futen 200703183 1:12.61 +0,72 480 33.36 1:12.61
74. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 200802609 1:12.65 +0,72 479 34.16 1:12.65

Cruz de Groot Team Noord-Holland (SG) 200801077 1:12.65 +0,63 479 33.51 1:12.65
76. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 1:12.68 +0,77 479 33.98 1:12.68

Frits Hoeflaken PSV 200804101 1:12.68 +0,67 479 33.55 1:12.68
78. Jelte de Boer De Vikings 200700345 1:13.08 +0,68 471 34.11 1:13.08
79. Lars Kool DAW 200700511 1:13.31 +0,71 467 34.24 1:13.31
80. Jasper Groen ACZ 200602325 1:13.39 +0,65 465 33.65 1:13.39
81. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 1:13.42 +0,72 464 33.92 1:13.42
82. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 1:13.43 +0,64 464 34.26 1:13.43
83. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 1:13.55 +0,72 462 34.40 1:13.55
84. Koen de Vries De Reest 200802379 1:14.08 +0,70 452 34.13 1:14.08
85. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SB11 1:14.11 +0,66 Q 452 862 34.36 1:14.11
86. Twan Hoogervorst De Columbiaan 200700741 1:14.12 +0,66 451 33.96 1:14.12
87. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 200800185 1:15.08 +0,70 434 34.50 1:15.08

Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 200901155 1:15.08 +0,64 434 34.47 1:15.08
89. Tim van Rooij PSV 200700129 1:15.76 +0,74 423 34.95 1:15.76
90. Jonathan Baaijens PSV 200800409 1:15.86 +0,69 421 34.00 1:15.86
91. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 1:16.08 +0,66 417 35.12 1:16.08
92. Franzi Ziegler DAW 201100891 1:16.22 +0,64 415 35.12 1:16.22
93. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 SB6 1:27.23 +0,78 Q 277 737 40.21 1:27.23
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 38, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

94. Thomas Braat AZC 200802269 SB14 1:28.07 +0,88 Q 269 373 41.11 1:28.07
95. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 SB8 1:34.25 +0,85 Q 219 375 44.68 1:34.25
96. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SB8 1:40.09 +0,71 Q 183 313 46.64 1:40.09
DIS Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 SR

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 200802549 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tristan Fredema Blue Marlins 200903699
NG Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 200703077
NG Jesse van der Meij De Dolfijn 200600841


